Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя школа №4 «Центр образования»

Тутаевского муниципального района

П Р И К А З

 31.08.2023 г.    № 168 /01-10

        г. Тутаев

Об утверждении

локальных актов МОУ СШ №4 «Центр образования»

на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

I.  Утвердить следующие локальные акты на 2023-2024 учебный год:

1. календарный учебный график МОУ СШ №4 «Центр образования»;

2. учебные планы МОУ СШ №4 «Центр образования» на 2023-2024 уч. год;

3. основную образовательную программу начального общего образования МОУ СШ №4

«Центр образования»;

4. основную образовательную программу основного общего образования МОУ СШ №4

«Центр образования»;

5. основную образовательную программу среднего общего образования МОУ СШ №4

«Центр образования»;

6. адаптированную основную общеобразовательную программу начального общего

образования МОУ СШ №4 «Центр образования»;

7. адаптированную основную общеобразовательную программу основного общего

образования (с приложениями 1,2) МОУ СШ №4 «Центр образования»;

8. рабочие программы учебных предметов, учебных курсов части учебного плана,

формируемой участниками образовательных отношений, курсов по выбору, курсов

внеурочной деятельности, дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ, коррекционно-развивающих рабочих программ учителей-дефектологов,

учителей-логопедов, педагогов-психологов;

9. положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся по основным общеобразовательным

программам МОУ СШ №4 «Центр образования».

10. расписание учебных занятий, занятий внеурочной деятельности, факультативов,

групповых и занятий дополнительного образования;

11. Расписание звонков на 2023-2024 учебный год;

12. План социально-педагогической деятельности МОУ СШ №4 «Центр образования»;

13. План внутришкольного контроля МОУ СШ №4 «Центр образования» на 2023-2024

учебный год;

14. План методической работы МОУ СШ №4 «Центр образования» на 2023-2024 учебный

год;

15. Адаптированную общеобразовательную программу начального общего образования

для обучающихся с расстройством аутистического спектра МОУ СШ №4 «Центр

образования» (вариант 8.2.)

16. Адаптированную общеобразовательную программу основного общего образования

для обучающихся с расстройством аутистического спектра МОУ СШ №4 «Центр

образования» (вариант 8.2.)

17. Адаптированную основную общеобразовательную программа обучающихся с

умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями)

II.  Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор              М.Ю. Тихомирова

		2023-08-30T10:48:40+0300
	Тихомирова Марина Юрьевна